
AISSES

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,4 88 A 9,0 ABN

B 5,5 91 B 8,0 97

C 8,8 85 C 8,8 85

D 9,3 100 D 12,6 95

E 8,0 87 E 5,5 85

F 9,0 90 F 11,9 90

14 893 441 452

BADEN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,0 81 A 4,9 86

B 4,9 83 B 5,4 84

C 9,8 94 C 5,3 84

D 8,9 88 D 4,0 85

E 5,3 88 E 8,9 86

F 5,4 91 F 9,8 95

6 856 431 425

BEGARD

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 15,0 105 A 8,0 91

B 12,2 92 B 17,7 88

C 17,7 90 C 24,1 110

D 15,6 113 D 15,6 108

E 12,2 90 E 15,0 97

F 15,5 102 F 12,2 96

20 959 479 480

BOISGELIN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,8 94 A 5,2 94

B 4,4 76 B 7,8 85

C 7,8 92 C 7,0 99

D 5,2 87 D 9,3 90

E 9,3 94 E 4,4 74

F 7,0 88 F 6,8 90

8 870 437 433

BOURGENAY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,4 96 A 10,4 92

B 5,1 91 B 8,1 83

C 10,4 102 C 9,4 93

D 8,1 92 D 5,1 86

E 6,3 93 E 4,5 83

F 4,5 86 F 6,3 85

12 887 458 429

BREST IROISE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 14,1 98 A 5,4 88

B 10,2 84 B 10,2 96

C 10,2 85 C 9,5 92

D 5,4 86 D 7,3 99

E 7,3 92 E 10,2 100

F 9,5 92 F 14,1 100

17 914 439 475

EMINIC Lionel

NGUYEN Alexis

SAINT ANDRE Thomas

Total des 2 Tours: 

BOUILLY Quentin

GAUTRON Benoit

Classement Final : Total des 2 Tours: 

BARDIN Renan

TURLAIS Stephane

INTERCLUBS PAR ÉQUIPES PROMOTION MID-AMATEURS

Inter Régions Ouest

24-25 juin 2023 - Golf du Val de l'Indre

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

EMINIC Lionel

ROBLEDO Olivier

ARBONA Sébastien

VION Eric

BARDIN Renan

SAINT ANDRE Thomas

PROVOST Arnaud

ARBONA Sébastien

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

EVENO Mathieu

GICQUEL Jacques

DENIS Jean-François

DANNE Patrick

PICHON Stephane

LONGEARD Yann

LE CAM Guillaume

BONTE Sebastien

DROUILLY Charles

BERCHE Jean Baptiste

DOLE Benoit

ROLAND Gérald

LONGEARD Yann

MAC GREGOR Francois

Classement Final : 

NICOLAS Regis

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

BOUSCASSE Jean Patrick

LE GUENNEC Bruno

ROUE Ronan

THOROGOOD Michael John

BASIN Patrick

LE BIHAN Thomas

LE MERDY Sébastien

PORS Michel

GUILLOU Laurent

BRODAU Thomas

LOIERO Maxime

SALBOT Petr

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

LE BIHAN Thomas

ROUE Ronan

PORS Michel

LE MERDY Sébastien

LE GUENNEC Bruno

BOUSCASSE Jean Patrick

Joueurs de la 2ème Journée

LOIERO Maxime

BOUILLY Quentin

GUILLOU Laurent

BRODAU Thomas

SALBOT Petr

GAUTRON Benoit

Joueurs de la 2ème Journée

DROUILLY Charles

BONTE Sebastien

DOLE Benoit

BERCHE Jean Baptiste

BASIN Patrick

MAC GREGOR Francois

FAMEL Sebastien

NICOLAS Regis

ROLAND Gérald

LONGEARD Yann

EVENO Mathieu

PICHON Stephane

DANNE Patrick

TURLAIS Stephane

DENIS Jean-François

Joueurs de la 2ème Journée

GICQUEL Jacques

Joueurs de la 2ème Journée

THOROGOOD Michael John

Joueurs de la 2ème Journée

LE BRONEC Jean-Marie

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :
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CH. AUGERVILLE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,7 88 A 11,3 85

B 8,0 88 B 8,0 90

C 9,6 87 C 10,9 82

D 10,9 87 D 4,7 81

E 11,3 97 E 8,0 88

F 8,0 85 F 13,7 93

7 861 435 426

CHATEAU DU BOIS GUY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,4 84 A 8,5 89

B 8,5 88 B 5,4 90

C 5,9 100 C 4,1 92

D 10,4 93 D 5,0 89

E 4,1 88 E 10,4 96

F 5,0 88 F 5,9 100

15 897 441 456

GLORIETTE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,8 77 A 6,2 83

B 8,0 86 B 5,8 83

C 8,0 86 C 8,0 82

D 10,7 79 D 8,0 84

E 12,9 91 E 12,9 86

F 6,2 85 F 10,7 95

1 831 413 418

LANCIEUX GAEA

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 9,1 91 A 7,0 86

B 6,2 85 B 5,9 81

C 6,1 81 C 6,1 81

D 7,0 86 D 6,2 79

E 12,4 91 E 15,5 107

F 5,9 87 F 12,4 91

4 848 430 418

LAVAL

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,6 99 A 12,3 90

B 10,1 93 B 10,1 90

C 10,9 82 C 10,9 93

D 11,7 96 D 11,7 85

E 0,5 94 E 0,5 74

F 11,1 89 F 11,1 88

10 881 454 427

ORLEANS DONNERY

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,0 85 A 9,6 88

B 11,6 92 B 6,1 77

C 9,6 90 C 10,0 91

D 11,6 91 D 11,0 89

E 6,1 88 E 11,6 91

F 9,6 86 F 7,1 86

9 871 440 431

PICARDIERE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,8 83 A 11,3 94

B 11,3 98 B 5,8 90

C 12,4 99 C 11,6 93

D 14,6 109 D 19,6 98

E 11,6 84 E 8,3 83

F 8,3 88 F 11,6 92

16 904 452 452

CATHELIN Hoel

MURITH Renaud

JOUAULT Romain

Equipiers du club de :

BROHAN Tristan

DE SOUSA Steve

GAILLOT Emmanuel

Classement Final : Total des 2 Tours: 

MARC Philippe

PEPIN Yoann

FRANCOISE Christophe

BRARD Francois

CUNNANE Tomas

Classement Final : 

MAUGRION Benoit

SAMAILLE Gatien

DELEGUE DE LAFAURIE Quentin

AGEORGES Damien

BERTRAND Laurent

LECOMTE Jean-Marie

Equipiers du club de :

Total des 2 Tours: 

COLLEU Julien

GERARD Olivier

MARSOLLIER Alain

BOUREL Alain

BETTON Maxime

Total des 2 Tours: 

BENADRETTI David

BLANCHARD Hilaire

Classement Final : 

CHEVRIER Bertrand

Total des 2 Tours: Classement Final : 

GONTIER Michael

Classement Final : Total des 2 Tours: 

ROGER Jeremie

MIHOUBI Alexis

LEFEBVRE Mehdi

DE LABRUSSE Briac

CHAGNON Romain

NOLL Olivier

REFAIT Sylvain

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

PETITPAS Antoine

PICHON Yves-Marie

BLANC Christophe

GRENET Pierre-Erwan

MARINIER Frederic

LASSOUDRY Stephan

Classement Final : 

DE SOUSA Steve

PUJOL Romain

GAILLOT Emmanuel

DE SOUSA Steve

BLOT Frédéric

BLANC Christophe

LASSOUDRY Stephan

BOUTEILLY Laurent

CHAGNON Romain

MONOT Hubert

Joueurs de la 2ème Journée

BETTON Maxime

GONTIER Michael

PETITPAS Antoine

PICHON Yves-Marie

MARINIER Frederic

ROUGER Sylvain

Joueurs de la 2ème Journée

MARSOLLIER Jean-Louis

BOUREL Alain

BLANCHARD Hilaire

GERARD Olivier

BENADRETTI David

DE LABRUSSE Briac

PELLE David

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

COLLEU Julien

MIHOUBI Alexis

CHEVRIER Bertrand

BROHAN Tristan

MURITH Renaud

ROGER Jeremie

CATHELIN Hoel

Joueurs de la 2ème Journée

MARC Philippe

LECOMTE Jean-Marie

BRARD Francois

CUNNANE Tomas

FRANCOISE Christophe

PEPIN Yoann

Joueurs de la 2ème Journée

AGEORGES Damien

MAUGRION Benoit

DELEGUE DE LAFAURIE Quentin

JOUAULT Romain

BERTRAND Laurent

DEL SIGNORE Fabrice

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

Total des 2 Tours: 

MONOT Hubert

ROUGER Sylvain

MARINIER Frederic
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SABLES D'OLONNE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 4,9 78 A 11,4 98

B 2,8 89 B 9,4 87

C 11,4 85 C 2,8 87

D 12,1 90 D 4,9 86

E 9,4 88 E 12,1 95

F 10,3 96 F 10,3 98

11 883 430 453

SABLES D'OR

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 7,0 87 A 6,4 84

B 3,7 89 B 6,5 87

C 6,4 80 C 3,7 86

D 7,3 83 D 7,3 85

E 6,5 86 E 5,9 94

F 5,9 86 F 7,0 81

3 845 422 423

SANCERRE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 13,0 94 A 13,0 103

B 8,9 96 B 8,9 104

C 14,6 90 C 6,6 86

D 13,9 93 D 10,0 102

E 10,9 95 E 14,6 101

F 10,0 93 F 13,9 97

18 954 465 489

SARRAYS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 8,5 86 A 18,5 ABN

B 25,7 108 B 8,5 86

C 18,5 102 C 23,5 112

D 20,8 97 D 25,2 111

E 20,6 105 E 20,6 108

F 25,2 113 F 25,7 112

21 1027 498 529

ST JEAN / MONTS

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 11,6 99 A 10,1 90

B 10,6 100 B 10,6 99

C 10,1 89 C 11,6 95

D 10,0 84 D 10,2 105

E 10,2 98 E 10,0 95

F FOR F FOR

19 954 470 484

ST SAMSON

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 6,6 86 A 4,6 81

B 10,7 86 B 1,6 84

C 2,1 83 C 6,6 90

D 7,4 87 D 10,7 95

E 4,6 84 E 2,1 80

F 1,6 84 F 7,4 94

5 852 423 429

ST SEBASTIEN

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 5,0 87 A 10,8 93

B 4,1 83 B 15,0 96

C 6,1 96 C 6,1 82

D 10,6 95 D 10,6 88

E 15,0 90 E 5,0 89

F 10,8 95 F 4,1 86

13 888 450 438

RIMBEAU Patrice

FERRE Arnault

Classement Final : 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

LE GUILLOUZER Goulven

SALPIN Arnaud

BEATRIX Anthony

HAEM Gwendal

Classement Final : Total des 2 Tours: 

FERRE Arnault

Classement Final : Total des 2 Tours: 

JAN Patrick

HELOIN Allan

Classement Final : Total des 2 Tours: 

NICOLEAU Laurent

ROBINET Paul

GUERINEAU Benjamin

Joueurs de la 2ème Journée

TREHOUX Julien

Total des 2 Tours: 

Total des 2 Tours: 

RIHANI Habib

BAUD Raphaël

TESSE Guillaume

RAISON Yann

HAEM Gwendal

POTIER Jean-Pierre

ALAGHEBAND Christophe

DESCAMPS Alexandre

Joueurs de la 2ème Journée

KERFRIDEN Thierry

TREMEL Loic

LE GUILLOUZER Goulven

SALPIN Arnaud

SAMSON Arnaud

GUERINEAU Benjamin

ROBINET Paul

Joueurs de la 2ème Journée

PATROU Jean.Luc

BEATRIX Anthony

CHAGNON Cédric

PAILLET-RIBEAUDEAU Alban

DEZECOT Anthony

HELOIN Allan

NICOLEAU Laurent

LECOCQ Romain

BRECHARD Franck

FRERE Stéphane

TROTEL Damien

COUVREUX Olivier

JAN Patrick

ETEVE Christophe

AKOUCHE Ahcene

BARRE Dorian

THOMAS Jean Pierre

ROGIER Mathieu

MEUNIER Julien

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

BAUD Raphaël

RIHANI Habib

JULES Frédéric

PERRAIS Thierry

HEIER Espen

LECOQ William

Joueurs de la 2ème Journée

TESSE Guillaume

FONFREIDE Vincent

Joueurs de la 2ème Journée

Equipiers du club de :

TREHOUX Julien

POTIER Jean-Pierre

ALAGHEBAND Christophe

RIMBEAU Patrice

KERFRIDEN Thierry

TREMEL Loic

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

DESCAMPS Alexandre

SAMSON Arnaud

PATROU Jean.Luc

Classement Final : 

Equipiers du club de :

Equipiers du club de :

CHOLLET Julien

THOMAS Jean Pierre

FONFREIDE Vincent

PERRAIS Thierry

Equipiers du club de :

COUVREUX Olivier

BRECHARD Franck

AUGEREAU Renaud

DEZECOT Anthony

PAILLET-RIBEAUDEAU Alban

ETEVE Christophe

AKOUCHE Ahcene

ROGIER Mathieu

MEUNIER Julien

Equipiers du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

TROTEL Damien

LECOCQ Romain

HEIER Espen

LECOQ William

FRERE Stéphane
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VAL DE L'INDRE

Ind Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Tour 2

A 2,8 82 A 12,4 89

B 12,4 84 B 9,7 89

C 10,4 87 C 2,8 78

D 9,7 83 D 9,7 91

E 3,8 88 E 6,8 85

F 6,8 80 F 5,0 82

2 839 416 423

BORGEAIS Remy

FILHO Maxime

Joueurs de la 2ème Journée

VANDOMMELE Loic

FILHO Maxime

MARIAU Victor

BOUAROUR Medy

VANDOMMELE Loic

BORGEAIS Remy

BOUCHERON Philippe

FILHO Maxime

Classement Final : Total des 2 Tours: 

MARIE Ludovic

MARIAU Victor

Equipiers du club de :
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INTERCLUBS PAR ÉQUIPES PROMOTION MID-AMATEURS

Inter Régions Ouest

24-25 juin 2023 - Golf du Val de l'Indre

A B C D E F A B C D E F

1 GLORIETTE 77 86 86 79 91 85 413 83 83 82 84 86 95 418 831 186 159 1

2 VAL DE L'INDRE 82 84 87 83 88 80 416 89 89 78 91 85 82 423 839 179 158 2

3 SABLES D'OR 87 89 80 83 86 86 422 84 87 86 85 94 81 423 845 183 161 3

4 LANCIEUX GAEA 91 85 81 86 91 87 430 86 81 81 79 107 91 418 848 198 160 4

5 ST SAMSON 86 86 83 87 84 84 423 81 84 90 95 80 94 429 852 182 163 5

6 BADEN 81 83 94 88 88 91 431 86 84 84 85 86 95 425 856 189 165 6

7 CH. AUGERVILLE 88 88 87 87 97 85 435 85 90 82 81 88 93 426 861 190 166 7

8 BOISGELIN 94 76 92 87 94 88 437 94 85 99 90 74 90 433 870 193 150 8

9 ORLEANS DONNERY 85 92 90 91 88 86 440 88 77 91 89 91 86 431 871 183 162 9

10 LAVAL 99 93 82 96 94 89 454 90 90 93 85 74 88 427 881 192 156 10

11 SABLES D'OLONNE 78 89 85 90 88 96 430 98 87 87 86 95 98 453 883 194 164 11

12 BOURGENAY 96 91 102 92 93 86 458 92 83 93 86 83 85 429 887 195 169 12

13 ST SEBASTIEN 87 83 96 95 90 95 450 93 96 82 88 89 86 438 888 192 165 13

14 AISSES 88 91 85 100 87 90 441 ABN 97 85 95 85 90 452 893 DIS 170 14

15 CHATEAU DU BOIS GUY 84 88 100 93 88 88 441 89 90 92 89 96 100 456 897 200 173 15

16 PICARDIERE 83 98 99 109 84 88 452 94 90 93 98 83 92 452 904 207 166 16

17 BREST IROISE 98 84 85 86 92 92 439 88 96 92 99 100 100 475 914 198 172 17

18 SANCERRE 94 96 90 93 95 93 465 103 104 86 102 101 97 489 954 200 176 18

19 ST JEAN / MONTS 99 100 89 84 98 FOR 470 90 99 95 105 95 FOR 484 954 DIS 174 19

20 BEGARD 105 92 90 113 90 102 479 91 88 110 108 97 96 480 959 223 178 20

21 SARRAYS 86 108 102 97 105 113 498 ABN 86 112 111 108 112 529 1027 DIS 172 21

RangTOTAL
1er 

Dép.

2ème 

Dép.
CLUBRang

Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive


